Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
                             №

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута

в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области от 29.06.2020 № 352

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута
в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 29.06.2020 № 352, (далее - административный регламент)
следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 1.2 административного регламента изложить в
следующей редакции:

«3) осуществление пользования недрами.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального образования Т.П. Дашевскую.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                  Д.И. Дизер